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Landesverband Punkte Punkte

Pl. St-Nr. Vorname NAME JG Lauf Seil VOL ABR FW Kegeln Gesamt

1. Rheinland-Pfalz 420,00 104,24 2326 923 69 3249 3773,24
21 Sarah FREYLER 06 / 96 54,60 14,12 288 108 9 396 464,72
22 Stefanie HELD 09 / 97 55,50 13,48 294 119 6 413 481,98
23 Lea BEITZ 07 / 95 53,60 13,36 287 113 8 400 466,96
24 Jaqueline HENSEL 12 / 96 55,80 15,00 315 97 13 412 482,80
25 Jennifer HENSEL 12 / 96

Ergebnis U14 weiblich 219,50 55,96 1184 437 36 1621 1896,46
26 Bastian HÖRT 09 / 96 49,80 10,72 279 118 11 397 457,52
27 Lukas LAMNEK 11 / 96 50,30 11,24 313 113 9 426 487,54
28 Philipp BRAUN 02 / 96 54,50 12,04 286 122 8 408 474,54
29 Marvin SCHMITT 12 / 95 45,90 14,28 264 133 5 397 457,18
30 Pierre SCHULZ 06 / 97

Ergebnis U14 männlich 200,50 48,28 1142 486 33 1628 1876,78

2. Sachsen-Anhalt 454,50 110,12 2215 979 68 3194 3758,62
61 Vicky KOCH 11 / 95 66,20 16,76 269 141 4 410 492,96
62 Caroline OPITZ 01 / 96 61,50 18,84 264 120 1 384 464,34
63 Jessica FREBEL 02 / 96 59,00 17,84 297 133 8 430 506,84
64 Michelle SCHULZE 01 / 98 61,00 13,20 259 108 11 367 441,20
65 Caroline SEEGER 03 / 96

Ergebnis U14 weiblich 247,70 66,64 1089 502 24 1591 1905,34
66 Marcel SELLE 11 / 95 50,60 9,96 281 115 9 396 456,56
67 Alexander KASPER 10 / 97 54,50 7,96 289 126 11 415 477,46
68 Nicola JUST 02 / 97 50,00 11,12 264 111 12 375 436,12
69 Steffen HEYDRICH 06 / 96 51,70 14,44 292 125 12 417 483,14
70  

Ergebnis U14 männlich 206,80 43,48 1126 477 44 1603 1853,28

3. Brandenburg 460,80 95,08 2259 926 74 3185 3740,88
51 Jenny WEISE 09 / 96 62,00 10,16 278 115 6 393 465,16
52 Christin JOHN 01 / 97 60,70 9,76 279 106 8 385 455,46
53 Frieda BITTELMANN 09 / 98 60,50 11,48 273 98 12 371 442,98
54 Anastasia RAMCHIN 10 / 95 63,70 13,80 286 117 8 403 480,50
55 Kim MÜLLER 09 / 95

Ergebnis U14 weiblich 246,90 45,20 1116 436 34 1552 1844,10
56 Marco NIEJAKI 06 / 96 52,30 13,16 285 124 10 409 474,46
57 Philipp BISCHOF 12 / 95 52,90 9,84 287 134 10 421 483,74
58 Ben UNGERMANN 03 / 98 51,40 13,52 300 116 8 416 480,92
59 Dominik PALM 11 / 95 57,30 13,36 271 116 12 387 457,66
60 Dennis KRÜGER 09 / 95

Ergebnis U14 männlich 213,90 49,88 1143 490 40 1633 1896,78

4. Hessen 431,90 89,16 2287 932 66 3219 3740,06
31 Vanessa LEBERT 02 / 96 59,60 12,32 286 103 12 389 460,92
32 Celine WETZEL 07 / 99 56,80 9,84 277 124 6 401 467,64
33 Jasmin FLEISCHHAUER 06 / 96 57,50 12,48 285 113 8 398 467,98
34 Jennifer BLICKLE 57,60 11,52 290 116 6 406 475,12
35 Vanessa SCHRÖDER 07 / 97

Ergebnis U14 weiblich 231,50 46,16 1138 456 32 1594 1871,66
36 Patrick SCHAFFARCZYK 09 / 95 50,30 12,36 265 113 8 378 440,66
37 Tobias SINSEL 02 / 98 49,00 12,24 285 105 12 390 451,24
38 Felix KOPP 10 / 95 50,40 9,12 291 134 9 425 484,52
39 Patrick HIMMER 07 / 95 50,70 9,28 308 124 5 432 491,98
40 Pascal RÖBER 08 / 96

Ergebnis U14 männlich 200,40 43,00 1149 476 34 1625 1868,40
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5. Württemberg 417,70 86,48 2280 948 62 3228 3732,18
71 Michelle BÜRGER 07 / 96 60,50 9,40 296 95 13 391 460,90
72 Christina CHAMPIDIS 02 / 96 49,20 8,12 287 127 7 414 471,32
73 Jennifer MAIER 05 / 97 56,90 13,56 283 114 11 397 467,46
74 Franziska ZIMMERMANN 08 / 95 57,20 13,92 255 106 7 361 432,12
75 Jeanette HOETSCHER 07 / 95

Ergebnis U14 weiblich 223,80 45,00 1121 442 38 1563 1831,80
76 Pascal HARTWIG 08 / 95 41,40 8,72 309 106 10 415 465,12
77 Matthias BUTSCHER 04 / 97 44,80 8,80 285 124 9 409 462,60
78 Henrick WALTER 11 / 95 52,70 12,36 279 110 3 389 454,06
79 Manuel LOCHER 10 / 96 55,00 11,60 286 166 2 452 518,60
80 Michael KÜPPER 12 / 96

Ergebnis U14 männlich 193,90 41,48 1159 506 24 1665 1900,38

6. Thüringen 429,10 83,48 2254 886 72 3140 3652,58
11 Jasmin MOLLE 08 / 95 49,90 14,92 282 106 15 388 452,82
12 Marie EPLER A 03 / 97 121 17 3 138 138,00
13 Justine MÜLLER 06 / 97 60,20 6,36 285 97 11 382 448,56
14 Jenny SCHMIDT 02 / 97 50,50 8,08 264 78 18 342 400,58
15 Natalie HOFMANN E 06 / 96 53,90 10,00 111 59 8 170 233,90

Ergebnis U14 weiblich 214,50 39,36 1063 357 55 1420 1673,86
16 Dominik KUNZE 03 / 96 53,50 14,04 303 149 1 452 519,54
17 Daniel MÜLLER 02 / 96 57,00 5,80 305 125 5 430 492,80
18 Nino FRÖBISCH 10 / 95 55,20 12,80 292 140 2 432 500,00
19 Paul SOMMER 07 / 97 48,90 11,48 291 115 9 406 466,38
20 Florian TAUBE 01 / 96

Ergebnis U14 männlich 214,60 44,12 1191 529 17 1720 1978,72

7. Bayern 412,30 82,12 2216 941 85 3157 3651,42
41 Vanessa LULEY 03 / 96 52,80 10,24 270 94 18 364 427,04
42 Sarah NORGAUER 03 / 96 44,80 10,52 254 98 12 352 407,32
43 Patricia PAUCKNER 05 / 97 51,10 9,52 274 115 13 389 449,62
44 Johanna SCHNEIDER 05 / 96 52,80 9,68 271 113 15 384 446,48
45 Verena LIERS

Ergebnis U14 weiblich 201,50 39,96 1069 420 58 1489 1730,46
46 Tobias FÜRST 06 / 96 52,30 9,12 283 124 8 407 468,42
47 Marc-Andreas KOLB 01 / 97 55,50 10,36 276 97 12 373 438,86
48 Tobias EIGLER 03 / 96 56,30 14,08 282 149 4 431 501,38
49 Tobias RÜCKNER 07 / 95 46,70 8,60 306 151 3 457 512,30
50  

Ergebnis U14 männlich 210,80 42,16 1147 521 27 1668 1920,96

8. Sachsen 423,10 102,64 2233 872 93 3105 3630,74
1 Katharina KOSOK 12 / 96 59,50 11,36 285 105 13 390 460,86
2 Jesica WOLFF 12 / 96 56,80 13,40 268 112 9 380 450,20
3 Michaela KOKEL 12 / 96 58,30 13,60 253 97 16 350 421,90
4 Julia PIESCHEL 06 / 98 50,80 12,24 274 123 9 397 460,04
5  

Ergebnis U14 weiblich 225,40 50,60 1080 437 47 1517 1793,00
6 Florian FÖRSTER 02 / 96 50,00 12,04 285 104 11 389 451,04
7 Patrick SEIFERT 11 / 96 54,10 12,96 295 101 10 396 463,06
8 Lucas STRAUCH 09 / 97 47,70 11,40 278 131 7 409 468,10
9 David BÖTTGER 12 / 96 45,90 15,64 295 99 18 394 455,54
10  

Ergebnis U14 männlich 197,70 52,04 1153 435 46 1588 1837,74
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Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Rheinland-Pfalz 2326 923 69 3249 420,00 104,24 3773,24
2. Sachsen-Anhalt 2215 979 68 3194 454,50 110,12 3758,62
3. Brandenburg 2259 926 74 3185 460,80 95,08 3740,88
4. Hessen 2287 932 66 3219 431,90 89,16 3740,06
5. Württemberg 2280 948 62 3228 417,70 86,48 3732,18
6. Thüringen 2254 886 72 3140 429,10 83,48 3652,58
7. Bayern 2216 941 85 3157 412,30 82,12 3651,42
8. Sachsen 2233 872 93 3105 423,10 102,64 3630,74

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Sachsen-Anhalt 1089 502 24 1591 247,70 66,64 1905,34
2. Rheinland-Pfalz 1184 437 36 1621 219,50 55,96 1896,46
3. Hessen 1138 456 32 1594 231,50 46,16 1871,66
4. Brandenburg 1116 436 34 1552 246,90 45,20 1844,10
5. Württemberg 1121 442 38 1563 223,80 45,00 1831,80
6. Sachsen 1080 437 47 1517 225,40 50,60 1793,00
7. Bayern 1069 420 58 1489 201,50 39,96 1730,46
8. Thüringen 1063 357 55 1420 214,50 39,36 1673,86

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 1191 529 17 1720 214,60 44,12 1978,72
2. Bayern 1147 521 27 1668 210,80 42,16 1920,96
3. Württemberg 1159 506 24 1665 193,90 41,48 1900,38
4. Brandenburg 1143 490 40 1633 213,90 49,88 1896,78
5. Rheinland-Pfalz 1142 486 33 1628 200,50 48,28 1876,78
6. Hessen 1149 476 34 1625 200,40 43,00 1868,40
7. Sachsen-Anhalt 1126 477 44 1603 206,80 43,48 1853,28
8. Sachsen 1153 435 46 1588 197,70 52,04 1837,74

U 14 - Gesamt

U 14 - weiblich

U 14 - männlich

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb - Übersicht
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1 Jessica FREBEL w ST 02/96 446 6,10 430 17,84 59,00 506,84 1 2 15 1
2 Vicky KOCH w ST 11/95 419 4,58 410 16,76 66,20 492,96 5 3 1 2
3 Jaqueline HENSEL w RP 12/96 375 6,42 412 15,00 55,80 482,80 4 4 23 3
4 Stefanie HELD w RP 09/97 337 6,45 413 13,48 55,50 481,98 3 11 24 4
5 Anastasia RAMCHIN w BR 10/95 345 5,23 403 13,80 63,70 480,50 7 8 2 5
11 Jennifer BLICKLE w HE 01/00 288 6,24 406 11,52 57,60 475,12 6 21 17 6
12 Christina CHAMPIDIS w WT 02/96 203 7,48 414 8,12 49,20 471,32 2 35 36 7
13 Jasmin FLEISCHHAUER w HE 06/96 312 6,25 398 12,48 57,50 467,98 10 18 18 8
14 Celine WETZEL w HE 07/99 246 6,32 401 9,84 56,80 467,64 8 29 21 9
15 Jennifer MAIER w WT 05/97 339 6,31 397 13,56 56,90 467,46 11 10 20 10
21 Lea BEITZ w RP 07/95 334 7,04 400 13,36 53,60 466,96 9 13 27 11
22 Jenny WEISE w BR 09/96 254 5,40 393 10,16 62,00 465,16 14 26 3 12
23 Sarah FREYLER w RP 06/96 353 6,54 396 14,12 54,60 464,72 13 6 25 13
24 Caroline OPITZ w ST 01/96 471 5,45 384 18,84 61,50 464,34 21 1 6 14
25 Vanessa LEBERT w HE 02/96 308 6,04 389 12,32 59,60 460,92 17 19 13 15
31 Michelle BÜRGER w WT 07/96 235 5,55 391 9,40 60,50 460,90 15 33 9 16
32 Katharina KOSOK w SN 12/96 284 6,05 390 11,36 59,50 460,86 16 23 14 17
33 Julia PIESCHEL w SN 06/98 306 7,32 397 12,24 50,80 460,04 11 20 32 18
34 Christin JOHN w BR 01/97 244 5,53 385 9,76 60,70 455,46 20 30 8 19
35 Jasmin MOLLE w TH 08/95 373 7,41 388 14,92 49,90 452,82 19 5 34 20
41 Jesica WOLFF w SN 12/96 335 6,32 380 13,40 56,80 450,20 24 12 21 21
42 Patricia PAUCKNER w BY 05/97 238 7,29 389 9,52 51,10 449,62 17 32 31 22
43 Justine MÜLLER w TH 06/97 159 5,58 382 6,36 60,20 448,56 23 37 12 23
44 Johanna SCHNEIDER w BY 05/96 242 7,12 384 9,68 52,80 446,48 21 31 28 24
45 Frieda BITTELMANN w BR 09/98 287 5,55 371 11,48 60,50 442,98 25 22 9 25
51 Michelle SCHULZE w ST 01/98 330 5,50 367 13,20 61,00 441,20 26 14 7 26
52 Franziska ZIMMERMANN w WT 08/95 348 6,28 361 13,92 57,20 432,12 28 7 19 27
53 Vanessa LULEY w BY 03/96 256 7,12 364 10,24 52,80 427,04 27 25 28 28
54 Michaela KOKEL w SN 12/96 340 6,17 350 13,60 58,30 421,90 30 9 16 29
55 Sarah NORGAUER w BY 03/96 263 8,32 352 10,52 44,80 407,32 29 24 37 30
61 Jenny SCHMIDT w TH 02/97 202 7,35 342 8,08 50,50 400,58 31 36 33 31
62 Natalie HOFMANN w TH 06/96 250 7,01 170 10,00 53,90 233,90 32 27 26 32
63 Marie EPLER w TH 03/97 248 7,28 138 9,92 51,20 199,12 33 28 30 33

Seilspringen: 3 x 45 sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte (PS) gerundet
Ausdauerlauf: 1200 m siehe Punktabelle
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Gesamteinzelwertung - U 14 weiblich
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6 Dominik KUNZE m TH 03/96 351 7,05 452 14,04 53,50 519,54 2 6 10 1
7 Manuel LOCHER m WT 10/96 290 6,50 452 11,60 55,00 518,60 2 19 6 2
8 Tobias RÜCKNER m BY 07/95 215 8,13 457 8,60 46,70 512,30 1 34 30 3
9 Tobias EIGLER m BY 03/96 352 6,37 431 14,08 56,30 501,38 6 5 3 4
10 Nino FRÖBISCH m TH 10/95 320 6,48 432 12,80 55,20 500,00 4 11 5 5
16 Daniel MÜLLER m TH 02/96 145 6,30 430 5,80 57,00 492,80 7 37 2 6
17 Patrick HIMMER m HE 07/95 232 7,33 432 9,28 50,70 491,98 4 29 18 7
18 Lukas LAMNEK m RP 11/96 281 7,37 426 11,24 50,30 487,54 8 22 21 8
19 Felix KOPP m HE 10/95 228 7,36 425 9,12 50,40 484,52 9 30 20 9
20 Philipp BISCHOF m BR 12/95 246 7,11 421 9,84 52,90 483,74 10 28 11 10
26 Steffen HEYDRICH m ST 06/96 361 7,23 417 14,44 51,70 483,14 11 2 16 11
27 Ben UNGERMANN m BR 03/98 338 7,26 416 13,52 51,40 480,92 12 7 17 12
28 Alexander KASPER m ST 10/97 199 6,55 415 7,96 54,50 477,46 13 35 7 13
29 Philipp BRAUN m RP 02/96 301 6,55 408 12,04 54,50 474,54 18 15 7 14
30 Marco NIEJAKI m BR 06/96 329 7,17 409 13,16 52,30 474,46 15 9 13 15
36 Tobias FÜRST m BY 06/96 228 7,17 407 9,12 52,30 468,42 19 30 13 16
37 Lucas STRAUCH m SN 09/97 285 8,03 409 11,40 47,70 468,10 15 21 29 17
38 Paul SOMMER m TH 07/97 287 7,51 406 11,48 48,90 466,38 20 20 27 18
39 Pascal HARTWIG m WT 08/95 218 9,06 415 8,72 41,40 465,12 13 33 35 19
40 Patrick SEIFERT m SN 11/96 324 6,59 396 12,96 54,10 463,06 23 10 9 20
46 Matthias BUTSCHER m WT 04/97 220 8,32 409 8,80 44,80 462,60 15 32 33 21
47 Dominik PALM m BR 11/95 334 6,27 387 13,36 57,30 457,66 29 8 1 22
48 Bastian HÖRT m RP 09/96 268 7,42 397 10,72 49,80 457,52 21 24 25 23
49 Marvin SCHMITT m RP 12/95 357 8,21 397 14,28 45,90 457,18 21 4 31 24
50 Marcel SELLE m ST 11/95 249 7,34 396 9,96 50,60 456,56 23 26 19 25
56 David BÖTTGER m SN 12/96 391 8,21 394 15,64 45,90 455,54 25 1 31 26
57 Henrick WALTER m WT 11/95 309 7,13 389 12,36 52,70 454,06 27 12 12 27
58 Tobias SINSEL m HE 02/98 306 7,50 390 12,24 49,00 451,24 26 14 26 28
59 Florian FÖRSTER m SN 02/96 301 7,40 389 12,04 50,00 451,04 27 15 23 29
60 Patrick SCHAFFARCZYK m HE 09/95 309 7,37 378 12,36 50,30 440,66 30 12 21 30
66 Marc-Andreas KOLB m BY 01/97 259 6,45 373 10,36 55,50 438,86 32 25 4 31
67 Nicola JUST m ST 02/97 278 7,40 375 11,12 50,00 436,12 31 23 23 32

Seilspringen: 3 x 45 sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte (PS) gerundet
Ausdauerlauf: 1600 m siehe Punktabelle

12. - 13. Juni 2010  in Schönebeck

Gesamteinzelwertung - U 14 männlich
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Jessica FREBEL 02 / 96 ST 297 133 8 430
2. Christina CHAMPIDIS 02 / 96 WT 287 127 7 414
3. Stefanie HELD 09 / 97 RP 294 119 6 413
4. Jaqueline HENSEL 12 / 96 RP 315 97 13 412
5. Vicky KOCH 11 / 95 ST 269 141 4 410
6. Jennifer BLICKLE 01 / 00 HE 290 116 6 406
7. Anastasia RAMCHIN 10 / 95 BR 286 117 8 403
8. Celine WETZEL 07 / 99 HE 277 124 6 401
9. Lea BEITZ 07 / 95 RP 287 113 8 400
10. Jasmin FLEISCHHAUER 06 / 96 HE 285 113 8 398
11. Julia PIESCHEL 06 / 98 SN 274 123 9 397
12. Jennifer MAIER 05 / 97 WT 283 114 11 397
13. Sarah FREYLER 06 / 96 RP 288 108 9 396
14. Jenny WEISE 09 / 96 BR 278 115 6 393
15. Michelle BÜRGER 07 / 96 WT 296 95 13 391
16. Katharina KOSOK 12 / 96 SN 285 105 13 390
17. Patricia PAUCKNER 05 / 97 BY 274 115 13 389
18. Vanessa LEBERT 02 / 96 HE 286 103 12 389
19. Jasmin MOLLE 08 / 95 TH 282 106 15 388
20. Christin JOHN 01 / 97 BR 279 106 8 385
21. Caroline OPITZ 01 / 96 ST 264 120 1 384
22. Johanna SCHNEIDER 05 / 96 BY 271 113 15 384
23. Justine MÜLLER 06 / 97 TH 285 97 11 382
24. Jesica WOLFF 12 / 96 SN 268 112 9 380
25. Frieda BITTELMANN 09 / 98 BR 273 98 12 371
26. Michelle SCHULZE 01 / 98 ST 259 108 11 367
27. Vanessa LULEY 03 / 96 BY 270 94 18 364
28. Franziska ZIMMERMANN 08 / 95 WT 255 106 7 361
29. Sarah NORGAUER 03 / 96 BY 254 98 12 352
30. Michaela KOKEL 12 / 96 SN 253 97 16 350
31. Jenny SCHMIDT 02 / 97 TH 264 78 18 342
32. Natalie HOFMANN 06 / 96 TH 111 59 8 170
33. Marie EPLER 03 / 97 TH 121 17 3 138

Einzelrangliste Kegeln - U 14 weiblich
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Tobias RÜCKNER 07 / 95 BY 306 151 3 457
2. Manuel LOCHER 10 / 96 WT 286 166 2 452
3. Dominik KUNZE 03 / 96 TH 303 149 1 452
4. Nino FRÖBISCH 10 / 95 TH 292 140 2 432
5. Patrick HIMMER 07 / 95 HE 308 124 5 432
6. Tobias EIGLER 03 / 96 BY 282 149 4 431
7. Daniel MÜLLER 02 / 96 TH 305 125 5 430
8. Lukas LAMNEK 11 / 96 RP 313 113 9 426
9. Felix KOPP 10 / 95 HE 291 134 9 425
10. Philipp BISCHOF 12 / 95 BR 287 134 10 421
11. Steffen HEYDRICH 06 / 96 ST 292 125 12 417
12. Ben UNGERMANN 03 / 98 BR 300 116 8 416
13. Alexander KASPER 10 / 97 ST 289 126 11 415
14. Pascal HARTWIG 08 / 95 WT 309 106 10 415
15. Lucas STRAUCH 09 / 97 SN 278 131 7 409
16. Matthias BUTSCHER 04 / 97 WT 285 124 9 409
17. Marco NIEJAKI 06 / 96 BR 285 124 10 409
18. Philipp BRAUN 02 / 96 RP 286 122 8 408
19. Tobias FÜRST 06 / 96 BY 283 124 8 407
20. Paul SOMMER 07 / 97 TH 291 115 9 406
21. Marvin SCHMITT 12 / 95 RP 264 133 5 397
22. Bastian HÖRT 09 / 96 RP 279 118 11 397
23. Marcel SELLE 11 / 95 ST 281 115 9 396
24. Patrick SEIFERT 11 / 96 SN 295 101 10 396
25. David BÖTTGER 12 / 96 SN 295 99 18 394
26. Tobias SINSEL 02 / 98 HE 285 105 12 390
27. Henrick WALTER 11 / 95 WT 279 110 3 389
28. Florian FÖRSTER 02 / 96 SN 285 104 11 389
29. Dominik PALM 11 / 95 BR 271 116 12 387
30. Patrick SCHAFFARCZYK 09 / 95 HE 265 113 8 378
31. Nicola JUST 02 / 97 ST 264 111 12 375
32. Marc-Andreas KOLB 01 / 97 BY 276 97 12 373

Einzelrangliste Kegeln - U 14 männlich
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1 Vicky KOCH w ST 11/95 419 4,58 16,76 66,20 82,96  3 1 1
2 Caroline OPITZ w ST 01/96 471 5,45 18,84 61,50 80,34  1 6 2
3 Anastasia RAMCHIN w BR 10/95 345 5,23 13,80 63,70 77,50  8 2 3
4 Jessica FREBEL w ST 02/96 446 6,10 17,84 59,00 76,84  2 15 4
5 Jennifer HENSEL w RP 12/96 319 5,40 12,76 62,00 74,76  15 3 5
11 Kim MÜLLER w BR 09/95 314 5,43 12,56 61,70 74,26  16 5 6
12 Michelle SCHULZE w ST 01/98 330 5,50 13,20 61,00 74,20  14 7 7
13 Jenny WEISE w BR 09/96 254 5,40 10,16 62,00 72,16  26 3 8
14 Frieda BITTELMANN w BR 09/98 287 5,55 11,48 60,50 71,98  22 9 9
15 Vanessa LEBERT w HE 02/96 308 6,04 12,32 59,60 71,92  19 13 10
21 Michaela KOKEL w SN 12/96 340 6,17 13,60 58,30 71,90  9 16 11
22 Franziska ZIMMERMANN w WT 08/95 348 6,28 13,92 57,20 71,12  7 19 12
23 Katharina KOSOK w SN 12/96 284 6,05 11,36 59,50 70,86  23 14 13
24 Jaqueline HENSEL w RP 12/96 375 6,42 15,00 55,80 70,80  4 23 14
25 Christin JOHN w BR 01/97 244 5,53 9,76 60,70 70,46  30 8 15
31 Jennifer MAIER w WT 05/97 339 6,31 13,56 56,90 70,46  10 20 16
32 Jesica WOLFF w SN 12/96 335 6,32 13,40 56,80 70,20  12 21 17
33 Jasmin FLEISCHHAUER w HE 06/96 312 6,25 12,48 57,50 69,98  18 18 18
34 Michelle BÜRGER w WT 07/96 235 5,55 9,40 60,50 69,90  33 9 19
35 Jeanette HOETSCHER w WT 07/95 226 5,55 9,04 60,50 69,54  34 9 20
41 Jennifer BLICKLE w HE 01/00 288 6,24 11,52 57,60 69,12  21 17 21
42 Stefanie HELD w RP 09/97 337 6,45 13,48 55,50 68,98  11 24 22
43 Sarah FREYLER w RP 06/96 353 6,54 14,12 54,60 68,72  6 25 23
44 Lea BEITZ w RP 07/95 334 7,04 13,36 53,60 66,96  13 27 24
45 Celine WETZEL w HE 07/99 246 6,32 9,84 56,80 66,64  29 21 25
51 Justine MÜLLER w TH 06/97 159 5,58 6,36 60,20 66,56  37 12 26
52 Jasmin MOLLE w TH 08/95 373 7,41 14,92 49,90 64,82  5 34 27
53 Natalie HOFMANN w TH 06/96 250 7,01 10,00 53,90 63,90  27 26 28
54 Julia PIESCHEL w SN 06/98 306 7,32 12,24 50,80 63,04  20 32 29
55 Vanessa LULEY w BY 03/96 256 7,12 10,24 52,80 63,04  25 28 29
61 Johanna SCHNEIDER w BY 05/96 242 7,12 9,68 52,80 62,48  31 28 31
62 Caroline SEEGER w ST 03/96 314 7,42 12,56 49,80 62,36  16 35 32
63 Marie EPLER w TH 03/97 248 7,28 9,92 51,20 61,12  28 30 33
64 Patricia PAUCKNER w BY 05/97 238 7,29 9,52 51,10 60,62  32 31 34
65 Jenny SCHMIDT w TH 02/97 202 7,35 8,08 50,50 58,58  36 33 35
71 Christina CHAMPIDIS w WT 02/96 203 7,48 8,12 49,20 57,32  35 36 36
72 Sarah NORGAUER w BY 03/96 263 8,32 10,52 44,80 55,32  24 37 37
73 Verena LIERS w BY 01/00 111 8,33 4,44 44,70 49,14  39 38 38
74 Vanessa SCHRÖDER w HE 07/97 123 16,00 4,92 0,00 4,92  38  39

Seilspringen: 3 x 45 sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte (PS) gerundet
Ausdauerlauf: 1200 m siehe Punktabelle

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U 14  DKBC Ländervergleich 2010

12. - 13. Juni 2010  in Schönebeck

Athletik - Einzelwertung - U 14 weiblich

LV-U14-Msch-2010-Erg.xls At w  12.06.2010, 21:00
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6 Dominik PALM m BR 11/95 334 6,27 13,36 57,30 70,66  8 1 1
7 Tobias EIGLER m BY 03/96 352 6,37 14,08 56,30 70,38  5 3 2
8 Nino FRÖBISCH m TH 10/95 320 6,48 12,80 55,20 68,00  11 5 3
9 Dominik KUNZE m TH 03/96 351 7,05 14,04 53,50 67,54  6 10 4
10 Patrick SEIFERT m SN 11/96 324 6,59 12,96 54,10 67,06  10 9 5
16 Manuel LOCHER m WT 10/96 290 6,50 11,60 55,00 66,60  19 6 6
17 Philipp BRAUN m RP 02/96 301 6,55 12,04 54,50 66,54  15 7 7
18 Steffen HEYDRICH m ST 06/96 361 7,23 14,44 51,70 66,14  2 16 8
19 Marc-Andreas KOLB m BY 01/97 259 6,45 10,36 55,50 65,86  25 4 9
20 Marco NIEJAKI m BR 06/96 329 7,17 13,16 52,30 65,46  9 13 10
26 Henrick WALTER m WT 11/95 309 7,13 12,36 52,70 65,06  12 12 11
27 Ben UNGERMANN m BR 03/98 338 7,26 13,52 51,40 64,92  7 17 12
28 Dennis KRÜGER m BR 09/95 297 7,17 11,88 52,30 64,18  17 13 13
29 Daniel MÜLLER m TH 02/96 145 6,30 5,80 57,00 62,80  37 2 14
30 Philipp BISCHOF m BR 12/95 246 7,11 9,84 52,90 62,74  28 11 15
36 Patrick SCHAFFARCZYK m HE 09/95 309 7,37 12,36 50,30 62,66  12 21 16
37 Alexander KASPER m ST 10/97 199 6,55 7,96 54,50 62,46  35 7 17
38 Florian FÖRSTER m SN 02/96 301 7,40 12,04 50,00 62,04  15 23 18
39 David BÖTTGER m SN 12/96 391 8,21 15,64 45,90 61,54  1 31 19
40 Lukas LAMNEK m RP 11/96 281 7,37 11,24 50,30 61,54  22 21 19
46 Tobias FÜRST m BY 06/96 228 7,17 9,12 52,30 61,42  30 13 21
47 Tobias SINSEL m HE 02/98 306 7,50 12,24 49,00 61,24  14 26 22
48 Nicola JUST m ST 02/97 278 7,40 11,12 50,00 61,12  23 23 23
49 Marcel SELLE m ST 11/95 249 7,34 9,96 50,60 60,56  26 19 24
50 Bastian HÖRT m RP 09/96 268 7,42 10,72 49,80 60,52  24 25 25
56 Paul SOMMER m TH 07/97 287 7,51 11,48 48,90 60,38  20 27 26
57 Marvin SCHMITT m RP 12/95 357 8,21 14,28 45,90 60,18  4 31 27
58 Patrick HIMMER m HE 07/95 232 7,33 9,28 50,70 59,98  29 18 28
59 Felix KOPP m HE 10/95 228 7,36 9,12 50,40 59,52  30 20 29
60 Lucas STRAUCH m SN 09/97 285 8,03 11,40 47,70 59,10  21 29 30
66 Florian TAUBE m TH 01/96 360 8,35 14,40 44,50 58,90  3 34 31
67 Pascal RÖBER m HE 08/96 247 8,01 9,88 47,90 57,78  27 28 32
68 Tobias RÜCKNER m BY 07/95 215 8,13 8,60 46,70 55,30  34 30 33
69 Matthias BUTSCHER m WT 04/97 220 8,32 8,80 44,80 53,60  32 33 34
70 Pascal HARTWIG m WT 08/95 218 9,06 8,72 41,40 50,12  33 35 35
76 Pierre SCHULZ m RP 06/97 292 9,50 11,68 37,00 48,68  18 37 36
77 Michael KÜPPER m WT 12/96 174 9,16 6,96 40,40 47,36  36 36 37

Seilspringen: 3 x 45 sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte (PS) gerundet
Ausdauerlauf: 1600 m siehe Punktabelle

12. - 13. Juni 2010  in Schönebeck

Athletik - Einzelwertung - U 14 männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U 14  DKBC Ländervergleich 2010
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